PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:39
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/p1-40easvb-rozlacznik-40a-3-bieg-natablicowy-czerw-zolta-raczka-z-blok-
p-325201.html
P1-40/EA/SVB ROZŁĄCZNIK 40A,
3-BIEG. NATABLICOWY, CZERW-
ŻÓŁTA RĄCZKA Z BLOK.
Cena brutto 362,95 zł
Cena netto 295,08 zł
Numer katalogowy GR_199894
Kod producenta 985922
Kod EAN 4015082952891
Stopień ochrony (IP) strony czołowej IP65
Liczba biegunów 3
Maksymalne znamionowe napięcie
pracy Ue AC
690V
Znamionowe napięcie pracy 690V
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
0
Liczba łączników 1
Znamionowy wytrzymywany prąd
krótkotrwały Icw
0.64kA
Znamionowy prąd ciągły dla AC-21,
400 V
40A
Znamionowy prąd ciągły dla AC-23,
400 V
40A
Szerokość 49mm
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Rodzaj elementu wykonawczego Napęd obrotowy na drzwi
Znamionowy prąd ciągły Iu 40A
Znamionowy warunkowy prąd
zwarciowy Iq
80kA
Budowa urządzenia Urządzenie mocowane na stałe
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
0
Znamionowa moc pracy dla AC-23,
400 V
22kW
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
15kW
Kolor elementu sterowniczego Czerwony
Zdolność łączeniowa przy 400 V 22kW
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Liczba styków pomocniczych
przełącznych
0
Wysokość 70mm
Opis produktu
Rozłączniki izolacyjne to urządzenia z kategorii Wyłączniki, rozłączniki, które służą do bezpiecznego odłączenia części obwodu
od źródła zasilania w celu wykonania prac serwisowych. Zapewniają widoczną przerwę izolacyjną, co jest ważne dla
bezpieczeństwa. Chronią obsługę przed porażeniem prądem. Są standardowym elementem instalacji elektrycznych.
Głębokość: 75mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold